
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność Gminy Miedźno. 

§ 2. 1.  Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Wykaz nieruchomości z zasobu gminy przeznaczonych do sprzedaży będzie zamieszczony przez okres 
21 dni licząc od dnia 09.10.2020 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miedźno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno. 

3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: A272D848-BC71-4CC7-A336-CFED743A300D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2020 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 30 września 2020 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Miedźno podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego: 

Lp. 
Oznaczenie nieruchomości 

(obręb, numer działki, numer 
KW) 

Powierzchnia 
nieruchomości 

[m2] 
Położenie i opis nieruchomości 

Cena 
nieruchomośc

i w zł. 
Forma i termin zapłaty 

1 2 3 4 5 6 

1 
Mokra, działki 334/3 i 335/3 

CZ2C/00023863/3 0,0643 ha 

Nieruchomość położona w Mokrej nr 
porzadkowy 197, zabudowana budynkien 

usługowo-handlowym 
jednokondygnacyjnym o powierzchni 
88m2

, wybudowanym ok. roku 60/70 
ubiegłego stulecia 72 000 

W całości w dniu zawarcia aktu 
notarialnego 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obejmującym obszar położony w miejscowości Mokra, zatwierdzonym uchwałą Nr 86/XII/2007 Rady 
Gminy Miedźno z dnia 28 września 2007 r., teren działek nr 334/3 i 335/3, obręb Mokra znajduje się w terenie oznaczonym symbolem 1U,DG, dla którego ustalono 
przeznaczenie podstawowe - zabudowa usługowa i zwiazana z prowadzeniem działalności gospodarczej (bez prowadzenia produkcji zwierzęcej), przeznaczenie 
dopuszczalne - lokalizacja urządzeń infrastruktury technicznej. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno na okres 21 dni, licząc od dnia 09.10.2020 r. Dodatkowe 
informacje można uzyskać osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno z siedzibą w Miedźnie przy ul. Ułańskiej 25, pok. 13: poniedziałek, 
środa, czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30, wtorek w godzinach od 7:30 do 18:00, piątek w godzinach od 7:30 do 13:00, lub telefonicznie 34-310-69-63.

Id: A272D848-BC71-4CC7-A336-CFED743A300D. Podpisany Strona 1




